
Smlouva o poskytování poradenských služeb

Smluvní strany:

1. Czech Organics, s.r.o.,
Lipová 39,
Staré Město, 788 32
IČ: 10690298, DIČ: CZ10690298
Zastoupen poradcem:

(dále jako Poskytovatel“)

2. Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:

(dále jen „Klient“)

Podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tyto strany uzavírají tuto
smlouvu za dohodnutých podmínek.

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Klientovi poradenské služby na základě
Žádosti o poradenskou službu č. ………... a závazek Klienta uhradit Poskytovateli honorář dle
podmínek stanovených v článku II této smlouvy.

Poradenská činnost zahrnuje odborné poradenství v oblasti cíl ……. téma …….. podle specifikace v
Žádosti o poradenskou službu č. ………...

Czech Organics, s.r.o. www.czechorganics.com Platnost od: 01. 10. 2023 verze 02

http://www.czechorganics.com


Klient:

● poskytuje veškeré informace a kompletní podklady související s požadavkem na poradenské
služby.

● je zemědělský podnikatel registrovaný v Evidenci zemědělských podnikatelů

II. Rozsah poskytování poradenských služeb a odměna
● Rozsah poskytování poradenských služeb se stanoví dle potřeb Klienta.
● Odměna je stanovena na ……… Kč
● Na tuto částku získá Poskytovatel 80 % (tj. ………Kč) dotaci z intervence 54.78 Podpora

poradenství.
● Klient hradí 20 % částky odměny tj. ………….. Kč + 21 % DPH
● Odměna zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s poskytováním služeb dle této

smlouvy.
● Část odměny bude klientem uhrazena po poskytnutí poradenské služby na základě faktury

vystavené Poskytovatelem, a to formou bezhotovostního převodu na účet Poskytovatele č.
297562126/0300 vedený u ČSOB (Československá obchodní banka).

● Splatnost faktury je 14 dní.

III. Doba platnosti a místo poskytování služby
● Tato smlouva je uzavřena na určitou dobu, s účinností od ………….. do …………...
● Před uplynutím doby uvedené v odst. 1 může být tato smlouva ukončena:

○ písemnou dohodou smluvních stran k datu uvedenému v dohodě,
○ odstoupením od smlouvy.

● Klient může odstoupit od smlouvy v případě, že Poskytovatel neposkytne požadovanou
službu v přiměřené době a rozsahu. Poskytovatel může odstoupit od této smlouvy, pokud
Klient klade překážky ve výkonu služby ze strany Poskytovatele. Odstoupení od smlouvy
musí být v písemné formě a platnost smlouvy končí dnem doručení odstoupení druhé
smluvní straně.

● Klient může odstoupit od této smlouvy pokud Žádost o dotaci nebude schválena.
● Místem poskytování služby je sídlo Klienta, pokud smluvní strany nesjednají jinak.

Czech Organics, s.r.o. www.czechorganics.com Platnost od: 01. 10. 2023 verze 02

http://www.czechorganics.com


IV. Závěrečná ustanovení

Klient bere na vědomí, že pokud má uzavřenou smlouvu s více poradenskými subjekty,
kteří budou žádat o dotaci, nesmí přesáhnout nasmlouvané poradenské služby v
souhrnu částku 62 500 Kč.

Obsah této smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, které jsou číslovány vzestupně
a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem …………….

Poskytovatel: Klient:

……………………………………. ….…………………………………

Czech Organics, s.r.o. www.czechorganics.com Platnost od: 01. 10. 2023 verze 02

http://www.czechorganics.com

